Kitais atvejais tokiam
pakeitimui atlikti turi būti vykdomas atskiras pirkimas, t. y. nauja pirkimo procedūra pagal VPĮ
reikalavimus.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos
Pradinės sutarties vertė 1.13 339105,03Eur Trys šimtai trisdešimt devyni 

tūkstančiai vienas šimtas penki eurai 03 centai.
Užsakovo skiriamas asmuo 4.3 Asmuo, atsakingas už sutarties vykdymą:

Tauragės rajono savivaldybės administracijos
Statybos skyriaus specialistas Ramūnas Mockus
ramunas.mockus@taurage.lt +370 674 82 411

Darbų atlikimo terminas 6.1.  12 mėn.

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4. Netaikoma

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % nuo neatliktų darbų vertės be PVM už 
kiekvieną pradelstą dieną.

Sutarties įvykdymo užtikrinimas 7.2 5 proc. nuo Sutarties kainos, t. y. 20 515,86 Eur
dvidešimt tūkstančių penki šimtai penkiolika 
eurų 86 centai.

Garantinio laikotarpio prievolių 
įvykdymo užtikrinimo dokumentas 

8.1 - Laidavimas (kartu su laidavimo draudimo
apmokėjimą įrodančia dokumento kopija), 
išduotas draudimo bendrovės, arba
- Garantija, išduota kredito įstaigos.

Sutarties kaina, 9.1 410317,09 Eur keturi šimtai dešimt tūkstančių 
trys šimtai septyniolika eurų 09 centai.

iš kurių PVM sudaro 9.1. 71212,06 Eur septyniasdešimt vienas tūkstantis 
du šimtai dvylika eurų 06 centai.

Išankstinio mokėjimo suma (jei 
yra)

9.3. nėra

Atskaitymai nuo kiekvieno 
tarpinio mokėjimo 

9.3. nėra

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1. -

Kitų mokėjimų terminas 9.7.2. 30 dienų

Delspinigiai dėl vėluojančio 
mokėjimo 

9.8 0,02 % nuo neapmokėtos sumos už kiekvieną